



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 5/23/2018 9:12:57 AM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone: (305) 640-7448

Proposal: T6438
Project: 431170-1-52-01
Letting Date: 5/23/2018
Location: CENTRAL OFFICE
Description: SR 94 (KENDALL DR)

Question: 22071: Will railroad insurance and flagmen be required on this project? Posted: 5/4/2018 8:20:14 AM

Answer: Yes, railroad insurance and flagmen will be required on this contract. The Contractor shall provide railroad insurance, and the Department will be responsible for cost of flagging services. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 5/8/2018 1:26:27 PM

Question: 22108: the plans call for 36" pipe yet we do not have a pay item for this size pipe. See sheets 40 and 43. Posted: 5/8/2018 11:56:52 AM

Answer: An addendum will be issued to add pay item for 36" pipe. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 5/9/2018 2:41:22 PM

Question: 22259: The summary of crash cushions states that the design length of the crash cushion should be 17'-3". This is significantly longer than the design length stipulated by Index 430 of 11.5'. This would potentially mean that the crash cushion selected in order to be longer than the design length would need to be a TL-3 rating in order to obtain that length. Is this the intent? Or, are you meaning that the actual length of the crash cushion should not exceed 17'-3" Posted: 5/15/2018 3:08:55 PM

Answer: Crash Test Level shall be TL-3. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 5/15/2018 5:26:31 PM